國立東華大學公告

中華民國 114年 09月 30日

主旨：公告本校 114學年師資培育獎學金錄取名單

依據：本校 114學年度師資培育獎學金第 2次甄選會議紀錄決議

公告事項：如下

一、大學部二年級以上師資培育學系師資生：12名（依各組學號排序）

系所 姓名 學號

教育與潛能開發學系四年級 李宣誼 411188002

教育與潛能開發學系三年級 楊佾霖 411288007

教育行政與管理學系四年級 黃安榛 411187003

教育行政與管理學系四年級 林滋淇 411187004

體育與運動科學系三年級 佘俊頡 411289001

體育與運動科學系三年級 關宇婷 411289017

特殊教育學系四年級 黃汎妤 411186017

特殊教育學系二年級 杜亭儀 411386031

特殊教育學系二年級 李依庭 411386033

特殊教育學系二年級 黃莘詒 411386035

特殊教育學系身心障礙與輔助科技碩士班二年級 郭又嘉 611386004

幼兒教育學系碩士班二年級 史學承 611385003

二、大學部二年級以上修習中等學校類科師資職前教育課程師資生：3名（依學號排序）

系所 姓名 學號

公共行政學系四年級 張瑞晉 41110A030

社會學系四年級 王圩彤 41114B021

中國語文學系三年級 柯妤珍 411201007

三、大學部二年級以上修習國民小學類科師資職前教育課程師資生：7名（依學號排序）

系所 姓名 學號

歷史學系五年級 林曉怡 411003005

教育與潛能開發學系教育碩士班三年級 黃建茗 611288109

自然資源與環境學系碩士班二年級 蔡帛嬙 611354013

特殊教育學系身心障礙與輔助科技碩士班二年級 曹凱茹 611386005

教育與潛能開發學系教育碩士班二年級 陳鍇博 611388109

多元文化教育碩士班二年級 劉思廷 61138A009

教育與潛能開發學系教育博士班三年級 張凱婷 811288103

四、大學部二年級以上修習學前特教師資職前教育課程師資生：2名（依學號排序）

系所 姓名 學號

幼兒教育學系碩士班一年級 張若玫 611385001

特殊教育學系身心障礙與輔助科技碩士班二年級 李汶芳 611386003

五、大學部二年級以上修習雙語教學專長師資生：1名

系所 姓名 學號

特殊教育學系四年級 張妍 411186008

六、大學部二年級以上修習本土語教學專長師資生：1 名

系所

族群關係與文化學系三年級

姓名

瓦思奧‧旮日羿

學號

411296014

七、大學部二年級以上修習中等自然領域及資訊科技專長師資生：2名（依學號排序）

系所 姓名 學號

化學系四年級 陳奕璇 411112024

資訊工程學系博士班五年級 張烜瀚 811021001

八、大學部二年級以上修習幼教師資職前教育課程師資生：2名（依學號排序）

系所 姓名 學號

幼兒教育學系二年級 周倚恩 411385022

幼兒教育學系碩士班二年級 陳璟萱 611385007

九、錄取報到:錄取者請於放榜後至 10 月 2 日(四)下午 17:00 前於線上報到，線上報到網址為:

https://forms.gle/cPzNY1gsuMTxrZM49。

https://forms.gle/cPzNY1gsuMTxrZM49